
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 64η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  2893/2022 
Στην Αθήνα, σήμερα 13-12-2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., συνήλθε σε τακτική  
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, η οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ: 1312460/8-12-22 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε 
νόμιμα στα μέλη της στις 8-12-2022. 
 

Θέμα 2ο εκτός ημερήσιας διάταξης 
Έγκριση ανάκλησης αναλήψεων επιχορήγησης προνοιακών ιδρυμάτων έτους 2022, συνολικού 
ποσού 190.529,36 €. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Κουρή Μαρία 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Δημητρίου Γεώργιος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Γεωργόπουλος Γεώργιος 

• Μελάς Σταύρος 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Ανδρουλακάκης Νικόλαος 

• Βαλαβάνη Στυλιανή 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Βερελή Βασιλική 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα πέντε (5) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 13 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στον κ. Κάββαλο, ο οποίος 
ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 

ΑΔΑ: ΨΟΧ07Λ7-Φ2Ξ



 

 2 

      Έχοντας υπόψη :  
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 23, του Ν.4257/2014 και τον Ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ΦΕΚ 
133/τ. Α’/19-7-2018). 

2. Το Π.Δ. 145/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/27-12-  2010), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ.2494/τβ΄/4-11-2011, ΦΕΚ.4251/τβ΄/29-12-2016 & 
ΦΕΚ 1661/τβ/11-5-2018).Το Π.Δ 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες (ΦΕΚ 145/Α/5-8-2016)   

3. Το Ν. 4071/2012, άρθρο 5 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής». 
4. Τα άρθρα 65 έως 68 του Ν.4270/2014 «Περί Δημόσιου Λογιστικού» (ΦΕΚ.143Α/28-6-

2014). 
5. Την υπ’ αριθμ 179/2021 (ΑΔΑ: 660Ι7Λ7-Ξ7Χ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

περί «Έγκρισης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2022 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2022». 

6. Την υπ’ αρ. 169047/30-12-2021 επικύρωση προϋπολογισμού οικ. έτους 2022  από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής.  

7. Την υπ’αριθμ 23443/2021 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων περί «Καθορισμού κριτηρίων, διαδικασίας και δικαιολογητικών για 
επιχορήγηση ΝΠΙΔ μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα που παρέχουν υπηρεσίες κοινωνικής 
φροντίδας μέσω των Περιφερειών με μεταφορά αντίστοιχης πίστωσης από τον τακτικό 
προϋπολογισμό του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων» ιδίως την παρ. 1 
του άρθρου 3» (ΦΕΚ 1766/τΒ/29-4-2021). 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 58482/15451/22-6-22 απόφαση της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων σύμφωνα 
με την οποία εγκρίθηκε αρχική κατανομή ύψους 4.280.000,00 ευρώ στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2022 για την Περιφέρεια Αττικής 

9. Την με αριθμ. 639199/5-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΡ487Λ7-ΕΚΨ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής περί προσδιορισμού ύψους επιχορηγήσεων έτους 2022 Προνοιακών Ιδρυμάτων 

10. Την με αριθμ. 1526/2022 (ΑΔΑ: 9ΥΞΨ7Λ7-26Η) απόφαση οικονομικής επιτροπής περί 
έγκρισης δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 4.280.000,00 € για την επιχορήγηση 
προνοιακών ιδρυμάτων έτους 2021 

11. Την με αριθμ. 118872/9-12-2022 (ΑΔΑ: 93Ι546ΜΤΛΚ-Ν4Χ) Ειδική Έγκριση της Γενικής 
Διευθύντριας Κοινωνικής Αλληλεγγύης του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων, ποσού 4.780.000,00€ 
 

Εισηγούμαστε 
 

Την ανάκληση των αναλήψεων για τα κάτωθι ιδρύματα λόγω του ότι με την ειδική έγκριση της 
Γενικής Διευθύντριας Κοινωνικής Αλληλεγγύης κατανέμεται μικρότερο ή μηδενικό ποσό σε σχέση 
με την απόφαση κατανομής της Οικονομικής Επιτροπής για την πληρωμή των λειτουργικών 
δαπανών των Προνοιακών Ιδρυμάτων για το έτος 2022: 
 

Α/Α ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΚΑ ΙΔΡΥΜΑΤΑ 
ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

2380 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΡΙΖΕΣ 918,00 

  ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 44.000,00 

  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ  13.300,00 

  ΕΘΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΥΦΛΩΝ 2.795,00 

  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΡΟΘΕΤΙΚΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ ΘΕΤΙΚΗ ΦΩΝΗ 8.000,00 

  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 5.500,00 

  ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ "ΕΠΙΟΝΗ" 4.000,00 

ΑΔΑ: ΨΟΧ07Λ7-Φ2Ξ



 

 3 

  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝΤΩΝ ΟΜΟΓΕΝΩΝ - ΝΟΣΤΟΣ  

4.000,00 

  ΖΕΥΞΙΣ ΜΚΟ 2.500,00 

  Η ΑΣΠΙΔΑ ΤΟΥ ΔΑΥΙΔ 4.000,00 

  ΙΑΣΙΣ 2.500,00 

  ΙΘΑΚΗ ΜΚΟ 3.696,36 

  ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΗ ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΗΝΩΝ ΡΟΜΑ 10.000,00 

  
ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 
Π.Α.Σ.Α.Π. 

5.000,00 

  
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ ΑΠΌ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΙΜΙΑ ΚΑΙ ΔΡΕΠΑΝΟΚΥΤΤΑΡΙΚΗ 
ΝΟΣΟ ΠΑ.Σ.ΠΑ.ΜΑ. 

2.834,00 

  
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ ΑΠΌ 
ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΚΑΡΔΙΟΠΑΘΕΙΕΣ  

1.500,00 

  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ 4.000,00 

  ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ ΗΘΟΠΟΙΟΥ 4.000,00 

2381 ΔΙΕΘΝΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 5.950,00 

  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΓΕΝΝΗΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ "Η 
ΑΓΚΑΛΙΑ" 

7.300,00 

  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΣ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ "Ο 
ΟΝΗΣΙΜΟΣ" 

2.000,00 

2324 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ ΜΗΤΕΡΩΝ 9.400,00 

2327 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΚΟΡΙΤΣΙΟΥ "ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ" 4.000,00 

2329 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ KAI ΦΙΛΩΝ 
AMEA "ΑΜΑΡΥΣΙΑ ΕΣΤΙΑ" 

3.767,00 

2332 ΔΕΣΜΟΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 4.000,00 

2335 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ "ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ" 300,00 

2362 ΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 750,00 

2363 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΙΟ ΟΡΦΑΝΟΤΡΟΦΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 7.250,00 

2365 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΕΥΠΑΘΩΝ ΟΜΑΔΩΝ "ΕΔΡΑ" 

4.000,00 

2370 ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΛΙΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΙΠΟΔΑ) 7.999,00 

2321 
ΕΝΩΣΗ ΓΟΝΕΩΝ NOHTIKΩΣ ΥΣΤΕΡΟΥΝΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 
Ε.Γ.Ν.Υ.Α.- ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 

6.250,00 

2318 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΑΡΩΓΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ 
ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ Α.Μ.Ε.Α.  

367,00 

2391 ΤΖΑΜΠΟΛ ΑΓΑΠΗΣ 4.653,00 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
        ομόφωνα  αποφασίζει 

 
Την ανάκληση των αναλήψεων για τα κάτωθι ιδρύματα λόγω του ότι με την ειδική έγκριση της 
Γενικής Διευθύντριας Κοινωνικής Αλληλεγγύης κατανέμεται μικρότερο ή μηδενικό ποσό σε σχέση 

ΑΔΑ: ΨΟΧ07Λ7-Φ2Ξ



 

 4 

με την απόφαση κατανομής της Οικονομικής Επιτροπής για την πληρωμή των λειτουργικών 
δαπανών των Προνοιακών Ιδρυμάτων για το έτος 2022: 
 

Α/Α ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΚΑ ΙΔΡΥΜΑΤΑ 
ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

2380 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΡΙΖΕΣ 918,00 

  ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 44.000,00 

  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ  13.300,00 

  ΕΘΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΥΦΛΩΝ 2.795,00 

  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΡΟΘΕΤΙΚΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ ΘΕΤΙΚΗ ΦΩΝΗ 8.000,00 

  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 5.500,00 

  ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ "ΕΠΙΟΝΗ" 4.000,00 

  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝΤΩΝ ΟΜΟΓΕΝΩΝ - ΝΟΣΤΟΣ  

4.000,00 

  ΖΕΥΞΙΣ ΜΚΟ 2.500,00 

  Η ΑΣΠΙΔΑ ΤΟΥ ΔΑΥΙΔ 4.000,00 

  ΙΑΣΙΣ 2.500,00 

  ΙΘΑΚΗ ΜΚΟ 3.696,36 

  ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΗ ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΗΝΩΝ ΡΟΜΑ 10.000,00 

  
ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 
Π.Α.Σ.Α.Π. 

5.000,00 

  
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ ΑΠΌ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΙΜΙΑ ΚΑΙ ΔΡΕΠΑΝΟΚΥΤΤΑΡΙΚΗ 
ΝΟΣΟ ΠΑ.Σ.ΠΑ.ΜΑ. 

2.834,00 

  
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ ΑΠΌ 
ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΚΑΡΔΙΟΠΑΘΕΙΕΣ  

1.500,00 

  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ 4.000,00 

  ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ ΗΘΟΠΟΙΟΥ 4.000,00 

2381 ΔΙΕΘΝΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 5.950,00 

  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΓΕΝΝΗΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ "Η 
ΑΓΚΑΛΙΑ" 

7.300,00 

  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΣ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ "Ο 
ΟΝΗΣΙΜΟΣ" 

2.000,00 

2324 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ ΜΗΤΕΡΩΝ 9.400,00 

2327 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΚΟΡΙΤΣΙΟΥ "ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ" 4.000,00 

2329 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ KAI ΦΙΛΩΝ 
AMEA "ΑΜΑΡΥΣΙΑ ΕΣΤΙΑ" 

3.767,00 

2332 ΔΕΣΜΟΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 4.000,00 

2335 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ "ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ" 300,00 

2362 ΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 750,00 

2363 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΙΟ ΟΡΦΑΝΟΤΡΟΦΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 7.250,00 

ΑΔΑ: ΨΟΧ07Λ7-Φ2Ξ



 

 5 

2365 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΕΥΠΑΘΩΝ ΟΜΑΔΩΝ "ΕΔΡΑ" 

4.000,00 

2370 ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΛΙΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΙΠΟΔΑ) 7.999,00 

2321 
ΕΝΩΣΗ ΓΟΝΕΩΝ NOHTIKΩΣ ΥΣΤΕΡΟΥΝΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 
Ε.Γ.Ν.Υ.Α.- ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 

6.250,00 

2318 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΑΡΩΓΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ 
ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ Α.Μ.Ε.Α.  

367,00 

2391 ΤΖΑΜΠΟΛ ΑΓΑΠΗΣ 4.653,00 

 
➢ Το τακτικό μέλος  της Οικονομικής Επιτροπής κα. Λογοθέτη Αικατερίνη και το 

αναπληρωματικό μέλος κ. Αγγέλης Σπυρίδων απέχουν από την ψηφοφορία. 
➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Ανδρουλακάκης Νικόλαος απέχει 

από την ψηφοφορία. 
➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βαλαβάνη Στυλιανή απέχει από 

την ψηφοφορία. 
➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Δημητρίου Γεώργιος απέχει από την 

ψηφοφορία. 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Νικόλαος Πέππας 
 

 

Τα Μέλη 
Κουρή Μαρία 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Δημητρίου Γεώργιος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Γεωργόπουλος Γεώργιος 
Μελάς Σταύρος 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Ανδρουλακάκης Νικόλαος 
Βαλαβάνη Στυλιανή 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΟΧ07Λ7-Φ2Ξ


		2022-12-13T17:12:33+0200
	Athens




